
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	11	–	28.	5.	2021

195

Na podlagi tretjega odstavka 10. člena Odloka o ustanovitvi 
javnega zavoda Kulturno informacijski turistični center Arnold 
Tovornik s knjižnico Selnica ob Dravi (MUV, št. 18/2015-UPB1) 
in 16. člena Statuta Občine Selnica ob Dravi (MUV, št. 35/2017) 
je Občinski svet Občine Selnica ob Dravi na svoji 19. redni seji 
dne 20. maja 2021 sprejel

S K L E P

1.
Za direktorja Javnega zavoda center Arnold Tovornik se ime-

nuje Mihaela Kranjčevića za mandatno dobo 5 let.

2.
Ta sklep prične veljati takoj.

Številka: 110-1/2021 Županja
Datum: 20. maj 2021 dr. Vlasta Krmelj, 
 univ. dipl. inž., s.r.


